鲁煤机协字[2025]2 号 签发人：陈卫杰

转发中煤机协会《关于做好 2024 年煤炭工业

机械制造年报和2025年统计月报工作的通知》

通知

各会员单位、有关企业：

按照中国煤炭机械工业协会工作部署，我会继续协助组织

开展“2024 年煤炭工业机械制造年报和 2025 年统计月报工作”。

现将中煤机协会《关于做好 2024 年煤炭工业机械制造年报和

2025 年统计月报工作的通知》（中煤机协行调[2025]1 号）转发

给你们，请各单位按通知要求申报，并就有关事项通知如下：

1、《通知》原件及附件请登录山东省煤炭机械工业协会官

网“通知公告”栏目下载（http://www.sdmjw.org.cn）

2、统计报表电子版材料，请同时分别发送至指定邮箱：中

煤 机 协 会 邮 箱 ： zgmjxh@163.com, 省 煤 机 协 会 邮 箱 ：

sdmtjxxh@126.com

mailto:sdmtjxxh@126.com

协会联系人：李影 15866767855

附件：1：2025 年煤机制造企业产品产量月报表

2：2025 年煤机制造企业主要经济指标月报表

3：2024 年度煤机制造企业产品总产量年报表

4：2024 年度煤机制造企业年度经济指标情况

5：2024 年度煤机工业主要指标快报表

6：2024 年度煤机设备产品编码表、企业编码表

山东省煤炭机械工业协会

2025 年 1 月 17 日